

Wydanie A LÓDŹ, piątek 8, sobota 10 i niedziela 11 lipca 1982 roku Rok XXXVII nr 90 (10093) Cena 5 zł

DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

XII PIŁKARSKIE MISTRZOSTWA ŚWIATA

- BEZ BOŃKA TO NIE TO • SMOLAREK ZAGRA W ALICANTE
ROSSI I RUMMENIGGE NAJLEPSZYMI STRZELCAMI
WŁOSI PO RAZ CZWARTY W FINALE

PO PROSTU PRZEGRALIŚMY

Nie będziemy grać w finale mistrzostw świata. Zagra w nim reprezentacja Włoch. Trener Antoni Piechowiec...

Dlaczego? Oprócz wyjątkowych nieumiejętności przy atakowaniu bramki rywali...

dział. Ale przecież gdyby był na boisku Zbigniew Boniek i nawet przykładowo stał przez 90 minut...

nego manewru. To też trzeba wziąć pod uwagę przy ocenie tego spotkania. Ponadto lider polskiego zespołu...



ESPANA82 "Tomek" komentuje

Nie robimy problemów z tej porażki! Nie udało się wejść do finałów mistrzostw świata i trzeba będzie szukać okazji ku temu...

(Dalszy ciąg na str. 5)

POLSKA - WŁOCHY 0:2 Bramki dla Włoch strzelił Rossi (22 i 72 min. spotkania)...

Nie poznawaliśmy absolutnie Włodzimierza Smolareka z łódzkiego Widzewa. Ten bojujący, z determinacją walczący piłkarz...

(Dalszy ciąg na str. 5)

L. Breżniew ostrzegł prezydenta USA

przed wysyłaniem wojsk do udrećzonego Libanu

IZRAELSKIE WOJSKA INWAZYJNE ZACIEŚNIAJĄ BLOKADĘ BEJRUTU. TRWAJA RÓWNOCZESNIE ROZMOWY MIĘDZY PRZEDSTAWICIELAMI RZĄDU LIBAŃSKIEGO I OWP NA TEMAT PROPOZYCJI USA...

Zo źródeł libańskich i palestyńskich wynika, iż Palestyńczycy oraz rząd Libanu zgodzić się mogą co najwyżej na udział Amerykanów w międzynarodowych siłach pokojowych...

Leonid Breżniew zwrócił się do prezydenta USA, Ronald Reagana z apelem o podjęcie przez Stany Zjednoczone wszystkich posu-

nię będących w ich mocy, aby wstrzymać przelewanie krwi w Libanie (Dalszy ciąg na str. 2)

PLENUM KW PZPR W SIERADZU

Przyszłość młodych także w ich rękach

Z udziałem członka Biura Politycznego sekretarza KC PZPR - Kazimierza Barcikowskiego odbyło się wczoraj plenarne posiedzenie KW PZPR w Sieradzu...

podstawowych problemów młodego pokolenia, jego aspiracji, proponując jednocześnie młodzieży czynny i partnerski udział w opracowaniu i realizacji realnego programu...

Agencja Reutersa donosi z Tel Awiwu o utworzeniu przez Izrael w południowym Libanie wielkiego obozu koncentracyjnego dla Palestyńczyków...

Oczekujemy od młodego pokolenia szacunku dla wysiłku starszych pokoleń, woli kontynuacji ich dzieł, dojrzałej odpowiedzialności za przyszłość ludowego państwa...

W związku z poważnym zastrzeżeniem się sytuacji w Libanie, szczególnie zaś w jego stolicy Bejrucie.

Wprowadzenie do dyskusji stanowili referat Egzekutywy, który wygłosił sekretarz KW - Klemens Józefowicz. W referacie zawarto dorobek pracy działaczy partyjnych z młodzieżą. Na tej podstawie ustosunkowano się do

Łódzianie laureatami czołowych nagród za osiągnięcia w przestrzennym kształtowaniu oraz ochronie środowiska miast i wsi

W Urzędzie Rady Ministrów odbyło się wczoraj doroczne rozdanie nagród ministrów administracji gospodarki terenowej i ochrony środowiska...

Wśród laureatów nagród II stopnia znaleźli się m. in. autorzy studium przebudowy i modernizacji obszaru starej Łodzi...

W dniu dzisiejszym słońce świeciło o godz. 4.25, zajądło zaś o godz. 20.56.

Odwołanie godziny milicyjnej we Wrocławiu

Wojewoda wrocławski w porozumieniu z Wojewódzkim Komitetem Obrony uchylił swoje zarządzenie wprowadzające nadzwyczajne środki dyscypliny społecznej na terenie miasta Wrocławia...

Jednocześnie uchylone zostało zarządzenie w sprawach zwolnienia i odbywania wszelkiego rodzaju zgromadzeń w miejscach publicznych...

W dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogoda: zachmurzenie małe lub umiarkowane. Temp. maks. w dzień 22 st. C. Wiatr przeważnie umiarkowany północno-zachodni.

"DL" ROZMAWIA Z PROF. JANEM MUJZEIEM Z PAN, CZŁONKIEM KOMISJI D.S. REFORMY GOSPODARCZEJ

Dlaczego system przejściowy?



- Co nam zostało z założeń reformy, wśród której autorów był również pan profesor? - J. M.: - Różnice między „Kierunkami reformy gospodarczej” z 1981 roku, a obecnie wdrażaną reformą wynikają przede wszystkim z faktu - i to było przewidziane w koncepcji - że wprowadza się reformę nie w jej kształcie docelowym...

- Ten pogląd miał chyba przeciwników? - J. M.: - Nigdy nie był to pogląd powszechny. Wielu ludzi i w 1981 r. i teraz uważa, że te wszystkie rozwiązania okresu przejściowego są na tyle niekonsekwentne...

Wywiad tygodnia

- Dzisiaj zaczyna się krytykować reformę również z innej strony? - J. M.: - Krytyka jest coraz bardziej widoczna, choć z zupełnie przeciwnego punktu widzenia. Wygląda to mniej więcej następująco: nowy system zakłada zrównoważoną gospodarkę...

gdyż w odczuciu społecznym jest ona utożsamiana z całym szeregiem negatywnych zjawisk, przede wszystkim gwałtownym wzrostem cen. Propozycja wysuwana przez zwolenników tego rozumowania, sprzeczna jest z tym, że trzeba najpierw uporządkować gospodarkę...



Z kalendarza wydarzeń 1920 - Plebiscyt na Warmii i Mazurach. Taka sobie myśl Nie wszyscy wielcy są wielkimi ludźmi. Uśmiechnij się

(Dalszy ciąg na str. 3)













